
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

03 февраля 2017 года                                                                                                           
                                                 № 10 

 

Об утверждении плана закупок 

на 2017 год 
 

 

 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»,  Постановления Администрации Назинского 

сельского поселения от 30.12.2016 г. № 93 «Об   утверждении   Порядка        

формирования, утверждения   и   ведения  планов  закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить  план закупок товаров, работ, услуг  для  обеспечения муниципальных 

нужд, согласно приложению 1.2. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Назинского сельского поселения.         

3. Постановление Администрации Назинского сельского поселения «Об утверждении 

плана закупок на 2017 год» от 13.01.2017  № 4 считать утратившим силу. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Назинского   сельского поселения                                                         В.А.Штатолкин                                                       

  

 

 

  



  

 



План 
 закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 

финансовый год и на плановый период 2017 и 2017годов 

 
 
 
 
 
 

   Коды 

Наименование государственного (муниципального) заказчика, федерального государственного 

бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или 

государственного  унитарного предприятия 

 

Администрация Назинского сельского поселения 

  

  

ИНН 7022014391 

КПП 7022014391 

Организационно-правовая форма и форма собственности 

 

Орган местного самоуправления 

по ОКОПФ 75404 

Наименование публично-правового образования   

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты   

Наименование федерального государственного бюджетного учреждения, федерального 

государственного автономного учреждения или федерального государственного  унитарного 

предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного 

(муниципального) заказчика* 

по ОКПО 04255798 

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты* 

 

Российская Федерация, 636765, Томская область, Александровский район, с. Назино, пер. 

Центральный, д. 2. 

по ОКТМО 69604430101 

Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения) изменения  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

N п/п Идентифи

кационны

й код 

закупки** 

Цель осуществления закупки Наимен

ование 

объекта 

закупки 

Планируемый 

год размещения 

извещения, 

направления 

приглашения, 

заключения 

контракта с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

Объем финансового обеспечения (тыс. рублей) Сроки 

(периодич

ность) 

осуществл

ения 

планируем

ых 

закупок 

Дополнительная 

информация в 

соответствии с 

пунктом 7 части 2 

статьи 17 

Федерального закона 

"О контрактной 

системе в сфере 

закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных 

нужд" 

Информац

ия о 

проведени

и 

обществен

ного 

обсуждени

я закупки 

(да или 

нет) 

Обоснова

ние 

внесения 

изменений 

всего в том числе планируемые платежи 

наименование 

мероприятия 

государственно

й 

(муниципально

й) программы 

либо 

непрограммные 

направления 

деятельности 

(функции, 

полномочия) 

ожидаемый 

результат 

реализации 

мероприятия 

государствен

ной 

(муниципальн

ой) 

программы**

* 

на текущий 

финансовый 

год 

на плановый 

период 

на 

последу

ющие 

годы 
на 

первый 

год 

на 

второй 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

0001 173702201

439170220

100100010

006110242 

Владение, 

пользование и 

распоряжение 

от МО 

имуществом, 

находящимся в 

муниципальной 

собственности 

Назинского 

сельского 

поселения 

 

 Оказани

е услуги 

местной 

телефон

ной 

связи 

2017 60 60    ежемесячн

о 

нет нет  

0002 170702201

439170220

100100020

004299243 

Софинансирова

ние 

мероприятий по 

подготовке к 

отопительному 

периоду 

государственно

й программы 

«Развитие 

коммунальной 

и 

коммуникацион

ной 

инфраструктур

ы в Томской 

области» 

 Капитал

ьный 

ремонт 

системы 

теплосн

абжения 

и замена 

насосно

го 

оборудо

вания 

2017 100 100    Один раз в 

год 

нет нет  

0003 173702201

439170220

  Товары. 

работы 

2017 222 222        



100100030
000000242 

и услуги 
на 

сумму 

не 

превыш

ающую 

100 

тыс.руб 

 

 

 

0004 173702201

439170220

100100040

000000244 

  Товары. 

работы 

и услуги 

на 

сумму 

не 

превыш

ающую 

100 

тыс.руб 

2017 1803,28 1803,28        

Товары, работы и услуги на сумму не превышающую 100 тыс.рублей 2025,28 2025,28        

Итого по коду БК      X X X X 

Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение 

контрактов 

2185,28 2185,28    X X X X 

 

Глава Назинского сельского поселения Штатолкин ВА   ______________  "03" февраля 2017 г. 

 (ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного       (подпись)          (дата утверждения) 

          должностного лица) заказчика) 

 

Зинченко Н.А.                                         ______________ М.П. 

       (ф.и.о. ответственного исполнителя)              (подпись) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

О Б О С Н О В А Н И Я  

 закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 

при формировании и утверждении плана закупок 
 
Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения  

изменения плана закупок)   

 
№ 

п/п 

Идентифи

кационны

й код 

закупки1 

Наименование 

объекта и (или) 

объектов 

закупки 

Наименование 

государственной 

программы или 

программы субъекта 

Российской Федерации, 

муниципальной 

программы (в том числе 

целевой программы, 

ведомственной целевой 

программы, иного 

документа 

стратегического и 

программно-целевого 

планирования) в случае, 

если закупка 

планируется в рамках 

указанной программы 

Наименование мероприятия 

государственной программы или 

программы субъекта Российской 

Федерации, муниципальной 

программы (в том числе целевой 

программы, ведомственной целевой 

программы, иного документа 

стратегического и программно-

целевого планирования), 

наименование функции, 

полномочия государственного 

органа, органа управления 

государственным внебюджетным 

фондом, муниципального органа и 

(или) наименование 

международного договора 

Российской Федерации 

Обоснование 

соответствия объекта и 

(или) объектов закупки 

мероприятию 

государственной 

(муниципальной) 

программы, функциям, 

полномочиям и (или) 

международному 

договору Российской 

Федерации 

Полное наименование, дата принятия и номер 

утвержденных в соответствии со статьей 19 

Федерального закона «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» нормативных правовых (правовых) актов, 

устанавливающих требования к отдельным видам 

товаров, работ и услуг (в том числе предельные 

цены товаров, работ и услуг) и (или) к 

определению нормативных затрат на обеспечение 

функций, полномочий государственных органов, 

органов управления государственными 

внебюджетными фондами, муниципальных 

органов, в том числе подведомственных 

указанным органам казенных учреждений, или 

указание на отсутствие такого акта для 

соответствующего объекта и (или) 

соответствующих объектов закупки 

1 2 3 4 5 6 7 

                                                           
1 Формируется в соответствии со статьей 23 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 



1 

17370220143

91702201001

00010006110

242 

Оказание 

услуги местной 

телефонной 

связи 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета Назинского 

сельского поселения №137 от 

27.12.2016 г. «О бюджете 

муниципального образования 

«Назинское сельское поселение» на 

2017 год» 

 

 

 

 

 

Решение Совета 

Назинского сельского 

поселения №137 от 

27.12.2016 г. «О 

бюджете 

муниципального 

образования 

«Назинское сельское 

поселение» на 2017 

год» 

 

 

Постановление №96 от 30.12.2016 г. «Об 

утверждении Правил определения требований к 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельные цены товаров, работ, услуг) 

закупаемым Администрацией Назинского 

сельского поселения и её органами, имеющими 

статус юридического лица, и подведомственными 

им казёнными и бюджетными учреждениями». 

2 

17070220143

91702201001

00020004299

243 

Капитальный 

ремонт 

системы 

теплоснабжени

я и замена 

насосного 

оборудования 

 

 

 

 

 

Софинансирование мероприятий по 

подготовке к отопительному 

периоду государственной 

программы «Развитие 

коммунальной и 

коммуникационной 

инфраструктуры в Томской 

области» 

 

 

 

 

Решение Совета 

Назинского сельского 

поселения №137 от 

27.12.2016 г. «О 

бюджете 

муниципального 

образования 

«Назинское сельское 

поселение» на 2017 

год» 

 

 

Постановление №96 от 30.12.2016 г. «Об 

утверждении Правил определения требований к 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельные цены товаров, работ, услуг) 

закупаемым Администрацией Назинского 

сельского поселения и её органами, имеющими 

статус юридического лица, и подведомственными 

им казёнными и бюджетными учреждениями» 

 

 

3 

17370220143

91702201001

00030000000

242 

Товары, работы 

и услуги на 

сумму не 

превышающую 

100 тыс.рублей 

 

 

 

 

 

Решение Совета Назинского 

сельского поселения №137 от 

27.12.2016 г. «О бюджете 

муниципального образования 

«Назинское сельское поселение» на 

2017 год» 

 

 

 

 

Решение Совета 

Назинского сельского 

поселения №137 от 

27.12.2016 г. «О 

бюджете 

муниципального 

образования 

«Назинское сельское 

поселение» на 2017 

год» 

 

Постановление №96 от 30.12.2016 г. «Об 

утверждении Правил определения требований к 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельные цены товаров, работ, услуг) 

закупаемым Администрацией Назинского 

сельского поселения и её органами, имеющими 

статус юридического лица, и подведомственными 

им казёнными и бюджетными учреждениями» 

 

 
 



 

Глава Назинского сельского поселения Штатолкин В.А.   « 03 » февраля 20 17  г. 

(Ф. И. О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)  (подпись)  (дата утверждения) 

Зинченко Н.А.   М. П. 

 (Ф. И. О. ответственного исполнителя)  (подпись)  

 

 

 

 

 
 

 


